

INFORMATION FRÅN BANKOMMITTÈN (2023-06-08)

Vi har nyligen satt upp nya teeskyltar på gul och röd tee. Här kommer lite information om vad som är planerat framöver...

I två steg så förbereder vi banan så att det ska finnas ett tee "för alla" att spela från. Steg 1 är i år och steg 2 sker 2024.

Meningen är att det ska öppna möjligheten för "alla", (ung som gammal, duktig och erfaren som nybörjare, vi som slår långt och vi som slår kort, alla efter sin förmåga), att på de flesta hålen kunna välja ett tee så att vi har möjlighet att nå våra greener på "rätt" antal slag enligt par på hålet.

Steg 1 (2023):

* Nya teemarkeringar för gul och röd tee. Den ena med plats för trasiga peggare. (på plats). Vill du redan nu spela från vit eller blå tee så är du välkommen att pegga upp i höjd med respektive runda mätplatta på tee.

* Nya röda tee på hål 3, 10, 13 & 14. (öppnar under juni)

* Nya teeskyltar (uppsatta 8 juni.) Inom kort kompletteras dessa med en **platta** som anger **hål nr, HCP samt hållängd**). Till att börja med finns 2 skyltar på hål 2, 4, 8, 9, 10, 13, 14 & 17. Övriga hål 1 skylt.

* Nya längdmarkeringar på fairway som syns bättre (200 m, 150 m & 100 m till mitten av green). Vi har tagit bort markeringarna för 125 respektive 75 meter då de kräver extra underhåll för att vara synliga. Vi får stega själva eller använda kikare/klocka och hoppas på förståelse för detta.

* Ny slopning av vår bana kommer att ske 20/6. Kort därefter kommer nya slopetabeller att sättas upp och våra nya röda tee tas i bruk.

* Nya banguides med gällande längder kommer att läggas upp på vår hemsida. Det kommer också bli möjligt att se en filmsnutt på varje hål från tee till green.

* **Banans längd för steg 1** - vit, gul, blå, röd & orange: **5843, 5616, 5226, 4695 & 4043 meter.**

Vi har valt en enhetlig kulör på hänvisningsskyltar, flaggor på puttinggreen, teeskyltar, teemarkeringar. En minimalistisk stil som stämmer bra överens med den typ av bana som Linköping är med sina anor sedan 1945.

De gamla teeskyltarna kommer att tas bort successivt.

Steg 2 (2024):

* Nya teemarkeringar för åtminstone blå och orange tee. (? för vit tee som spelas väldigt sällan)

* Nya röda tee är planerade för hålen 4, 5, 6 & 7.

* Märka om teeskyltar för hålen 4, 5, 6 & 7.

* Eventuellt komplettera med ytterligare teeskylt på något av de hål som bara fick en skylt 2023.

* När röda tee är klara kommer ny korrigerad mätning och efterföljande slopning för röd tee att göras.

* Banguiden på hemsidan uppdateras

* Ny banguide kan tas fram.

* **Banans längd för steg 2** - vit, gul, blå, röd & orange: **5843, 5616, 5226, 4603 & 4043 meter.**

Några reflektioner:

- Vi vet ännu inte vad effekten blir efter ny slopning vad gäller erhållna slag men om det skulle vara så att just du tycker att det blir för få eller för många slag från ett visst tee så är det enkelt att byta tee. Vi kommer att ha 5 st tee att välja mellan. Prova gärna hur det är att spela från ett kortare eller längre tee.

- Många klubbar går över till hektometer på sina tee. Vi har medvetet valt att behålla våra färgade tee med tanke på att vi inte vet hur framtiden ser ut vad gäller längden på vår bana om/när kommunen vill utnyttja sin option att ta delar av hål 10, 11 och 12. På detta sätt sparar vi in på framtida utgifter.

- Vill du hjälpa till att vårda vår bana så är du hjärtligt välkommen redan nu på måndag 12/6 kl 09:00 då vi är ett glatt gäng som reparerar tee och fairway. Vi träffas vid 1:ans tee.

Är det något annat som du undrar över eller vill komma med tips och råd så hör gärna av dig till undertecknad. Mina kontaktuppgifter finns på hemsidan under klubben/bankommitté.

Hälsningar

Bankommittén genom

Håkan Lindgren